

Pachet papetarie

I.D.: 65915590

Data publicarii 03.02.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.004,70 RON - 1.004,70 RON

Descriere: NR CRT DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate UM Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Sfoara din bumbac alba 100g 5 Ghem 5 25 2 Verbatim CD-R 700MB 52x50 buc/spindle 3 SET 76.55 229.65 3 Plic CD hartie negumat 100/set 2 Set 9.27 18.54 4 Marker CD/DVD Ico 3 BUC 1.87 5.61 5 Capsator 50 coli C50 2 BUC 28.88 57.76 6 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 4 Cutie 0.72 2.88 7 Marker permanent Forster 4 BUC 1.03 4.12 8 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 4 SET 7.9 31.6 9 OHP marker fin perm.Schneider 222 0.7mm 2 BUC 3.56 7.12 10 Marker permanent Forster 2 BUC 1.03 2.06 11 Fluid corector NN 20ml 4 BUC 1.95 7.8 12 Aparat banda corectoare 5mmx8m 5 BLISTER 3.03 15.15 13 Dosar din plastic color cu sina Exxo 50 BUC 0.48 24 14 Dosar din plastic color cu sina Exxo 50 BUC 0.48 24 15 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 3 ROLA 3.58 10.74 16 Pix Schneider K15 25 BUC 1.2 30 17 Pix cu gel 0.7mm Forster 5 BUC 0.6 3 18 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 20 Cutie 3.47 69.4 19 Perforator 65 coli P652 2 BUC 62.32 124.64 20 Aparat banda corectoare 5mmx8m 5 BLISTER 3.03 15.15 21 Cutie de arhivare din carton 80 mm Forster 25 buc/set 1 Set 49 49 22 Alonja arhivare de mare capacitate 25 buc/set Ubers Dossy-Fix 10 SET 19.76 197.6 23 Textmarker Schneider Job 4 BUC 2.12 8.48 24 Rigla de plastic 30 cm 2 BUC 0.7 1.4 25 Calculator de birou 12 digiti Osalo OS-837 1 BUC 15 15 26 PageMarker 20x50mm 4 culori/set 200 file neon Info Notes 5 SET 5 25